Częstochowy.

Na zasadzie §§ 60 i 67 ustawy podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 29 Marca (11 Kwietnia) r. b. odbyło się zwyczajne zebranie pełnomocników Towarzystwa, które postanowiło:

1) przyjąć i zatwierdzić sprawozdanie Dyrekcji Towarzystwa za rok 1911 kalendarzowy i bilans na 1/14 Stycznia 1912 r. i poczynionych w tym okresie czynności zatwierdzić i z rachunków Dyrekcję pokwitować. Czysty zysk osiągnięty z operacji Towarzystwa w r. 1911 w kwocie Rb. 10080 kop. 8, rozdzielić w następujący sposób: a) sumę rub.

44, na cele dobroczynne, szkolne i kulturalne, pozostawiając rozdział tej sumy pomiędzy instytucje kołujące o zapomogi połączonym władzom Komitetu Nadzorczego i Dyrekcji, pozostałość, jaka się może okazać, po zapłaconiu skarbowi przypadającego procentowego podatku od zysków, dołączając do funduszów przeznaczonych na budowę własnego domu.

2) Zatwierdzić utworzenie z dniem 1/14 Kwietnia 1912 r. posady pomocnika buchaltera i wyznaczyć na ten cel pensję w sumie rb. 1200 rocznie.

3) Zatwierdzić budżet wydatków administracyjnych na rok 1912 w sumie rb. 21200, a to zgodnie z propozycją połączonych władz Komitetu Nadzorczego i Dyrekcji i ich protokołu obrad z dnia 21 Marca (3 Kwietnia) 1912 roku.

4) Uznano za niezbędne wybudowanie własnego domu dla Towarzystwa i w tym celu upoważniono połączone władze Komitet Nadzorczy i Dyrekcję do nabycia nie zwlekając na własność Towarzystwa placu pod projektowany budynek, a to z powodu stale wznoszących cen na ziemię w Częstochowie,